1
APPAC$5/6/2015$
Dr Sebastien Armero Hopital Européen Marseille
Comment débutercmon activité de fermeture
appendice auriculaire?
2
•  Consultant$pour$St$jude$Médical$
Conflits intérêts

94 94
95
Order Number
A - Disc
Diameter
B - Lobe
Length
C - Lobe
Diameter
Disk Overhang
On
Recommended
Sheath Size
E - Max Sheath
length
9-ACP-007-016 20 mm 6.5 mm 16 mm 2 MM 9 Fr ≤ 100 cm
9-ACP-007-018 22 mm 6.5 mm 18 mm 2 MM 10 Fr ≤ 100 cm
9-ACP-007-020 24 mm 6.5 mm 20 mm 2 MM 10 Fr ≤ 100 cm
9-ACP-007-022 26 mm 6.5 mm 22 mm 2 MM 10 Fr ≤ 100 cm
9-ACP-007-024 30 mm 6.5 mm 24 mm 3 MM 13 Fr ≤ 100 cm
9-ACP-007-026 32 mm 6.5 mm 26 mm 3 MM 13 Fr ≤ 100 cm
9-ACP-007-028 34 mm 6.5 mm 28 mm 3 MM 13 Fr ≤ 100 cm
9-ACP-007-030 36 mm 6.5 mm 30 mm 3 MM 13 Fr ≤ 100 cm
Stabilizing wires
Lobe
Disc
Waist